
UCHWAŁA NR 100/2019

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 11 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia programów studiów dla kierunków prowadzonych 
w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 268 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2018.1669) uchwala się, co następuje:

§1-
Ustala się programy studiów dostosowane do wymagań określonych ustawą dla kierunków 
prowadzonych w Uniwersytecie Szczecińskim, według poniższej listy załączników:

1) załącznik nr 1 - biologia - studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - 
stacjonarne, dyscyplina - nauki biologiczne;

2) załącznik nr 2 - biologia - studia II stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - 
stacjonarne, dyscyplina - nauki biologiczne;

3) załącznik nr 3 - biologiczne podstawy kryminalistyki - studia II stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - nauki biologiczne;

4) załącznik nr 4 - biotechnologia - studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - 
stacjonarne, dyscyplina - nauki biologiczne;

5) załącznik nr 5 - biotechnologia - studia II stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - 
stacjonarne, dyscyplina - nauki biologiczne;

6) załącznik nr 6 - ekonomiczno-prawny - studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 
studiów - stacjonarne, dyscypliny - ekonomia i finanse (wiodąca), nauki prawne;

7) załącznik nr 7 - ekonomiczno-prawny - studia II stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 
studiów - stacjonarne, dyscypliny - ekonomia i finanse (wiodąca), nauki prawne;

8) załącznik nr 8 - Global Communication - studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 
studiów - stacjonarne, dyscypliny - językoznawstwo (wiodąca), nauki o kulturze i religii;

9) załącznik nr 9 - gospodarka nieruchomościami - studia I stopnia, profil praktyczny, forma 
studiów - stacjonarne, dyscyplina - ekonomia i finanse;

10) załącznik nr 10 - informatyka i ekonometria - studia I stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 
studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscypliny - ekonomia i finanse (wiodąca), nauki 
o zarządzaniu i jakości;

11) załącznik nr 11 - informatyka i ekonometria - studia II stopnia, profil ogólnoakademicki, forma 
studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - ekonomia i finanse (wiodąca), nauki 
o zarządzaniu i jakości;

12) załącznik nr 12 - management instytucji publicznych i Public Relations - studia I stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscypliny - nauki o polityce i administracji 
(wiodąca), nauki o komunikacji społecznej i mediach;

13) załącznik nr 13 - genetyka i biologia eksperymentalna, studia I stopnia, profil 
ogólnoakademicki, forma studiów - stacjonarne, dyscyplina - nauki biologiczne;

14) załącznik nr 14 - mikrobiologia - studia 1 stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - 
stacjonarne, dyscyplina - nauki biologiczne;



15) załącznik nr 15 - mikrobiologia - studia II stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów - 
stacjonarne, dyscyplina - nauki biologiczne;

16) załącznik nr 16 - prawo - jednolite studia magisterskie, profil - ogólnoakademicki, forma 
studiów - stacjonarne i niestacjonarne, dyscyplina - nauki prawne;

17) załącznik nr 17 - Public Management - studia 11 stopnia, profil ogólnoakademcki, forma 
studiów - stacjonarne, dyscypliny - nauki o zarządzaniu i jakości (wiodąca), ekonomia 
i finanse;

18) załącznik nr 18 - przedsiębiorczość i inwestycje - studia I stopnia, profil praktyczny, forma 
studiów - stacjonarne, dyscypliny - nauki o zarządzaniu i jakości (wiodąca), ekonomia 
i finanse, nauki prawne;

19) załącznik 19 - rynek nieruchomości - studia II stopnia, profil ogólnoakademicki, forma studiów 
- stacjonarne, dyscyplina - ekonomia i finanse.

§2.

Programy studiów wprowadzone załącznikami stosuje się do cyklów kształcenia, 
rozpoczynających się od roku akademickiego 2019/2020.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


